
Contacto

Teléfono 966919900
Fax 965492222
Correo Electrónico contratacion@aspe.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(03680) Aspe España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4-063-2018; 256-GUA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2019
a las 14:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aspe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://aspe.es/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección técnica de las obras de consolidación y musealización de las
estructuras del Castillo de Aljau

Presupuesto base de licitación
Importe 19.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución se vincula a la realización de la obra, por lo tanto será el mismo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TA3, S.L.P.
Identificador empresa B53201984
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://aspe.es/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=edc1e08d-b0c6-4748-9757-6a29d0aacccd


Lugar

Sala Noble de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(03680) ASPE España

CONSTITUCIÓN MESA DE
CONTRATACIÓN

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2018 a las 13:30 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.327,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación De conformidad con la Resolución de Alcaldía nº 2018003052 de fecha 20 de diciembre de 2018
Fecha del Acuerdo 28/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con el apartado g) del artículo 159.6 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso Asistencia Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Experiencia equipo adjudicatario.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 36Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 36Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17DM07fYzqIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003677951 |  2019-103998 | lun, 11 feb 2019 14:08:45:450 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23694051853088703933107570613682002709 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17DM07fYzqIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

